广西壮族自治区人力资源和社会保障厅

关于认定广西（桂林）人力资源

服务产业园的批复
桂林市人力资源和社会保障局：

《桂林市人力资源和社会保障局关于桂林市人力资源服务产业园申报建设自治区级人力资源服务产业园的请示》（市人社报〔2024〕10号）收悉。经研究，同意认定桂林市人力资源服务产业园为自治区级人力资源服务产业园，名称为“广西（桂林）人力资源服务产业园”。园区日常管理运行由桂林市人力资源和社会保障局组织实施。

广西（桂林）人力资源服务产业园要深入贯彻落实习近平总书记关于打造桂林世界级旅游城市的重要指示精神，与中国桂林旅游人才市场加强协作，在重点产业领域吸引培育人才，引育一批高层次人才和开展技能人才队伍建设，加快推进我区人力资源服务业快速发展。同时，要坚持政府主导与市场引导相结合、经营性服务与公共服务相结合，按照产业园发展的总体布局，健全政策体系，强化管理服务，完善运营管理机制，推动产业园建设不断取得新成效，在服务广西经济社会发展、促进高质量充分就业和优化人才配置中发挥重要作用。

下一步，请你局按照产业园发展规划推进实施，在产业园建设和发展中遇到的问题及有关情况，及时向我厅报告。

广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
2024年12月11日
（此件公开发布）

PAGE
— 2 —